2025年 5月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「【エコノミーシリーズ】 トグルクランプ」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「【エコノミーシリーズ】 トグルクランプ」の商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

【エコノミーシリーズ】 トグルクランプ

【紙カタログ】エコノミーシリーズ総合カタログ_P.321-356

※対象商品詳細は下記一覧表に記載しております。

2. 仕様変更箇所

 ハンドル部分の樹脂の色を黄色から赤色へ変更いたします。

【変更前】         【変更後】

※上記は【エコノミーシリーズ】 トグルクランプ横型 400Nの外観写真の例です。

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213569/

＜仕様変更の背景＞

ハンドル部分に使用されている樹脂材質の改善のため、赤色樹脂に変更いたしました。

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213569/

3. 仕様変更時期

旧仕様の在庫がなくなり次第、順次切り替えとなります。

変更時期の目安は下記の通りですが、ご注文状況により前後する可能性がございます。

■変更日：2025年 3月 31日

商品名 ※【エコノミーシリーズ】は省略 型式 URL

 トグルクランプ立型 392N C-LD-12050UL
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310217349/

 トグルクランプ立型 441N

ロングアームタイプ
C-LD-101AL

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310218429/

 トグルクランプ横押型 500N 右回転タイプ C-LD-301CM-R
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310215999/

 トグルクランプ横押型 1800N C-LD-36020
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214829/

 トグルクランプ横押型 3860N C-LD-304EM
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214739/

■変更予定日：2025年 5 月 11日

商品名 ※【エコノミーシリーズ】は省略 型式 URL

 トグルクランプ立型 294N C-LD-13009
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310218789/

 トグルクランプ立型 441N C-LD-101A
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310216449/

 トグルクランプ立型 882N・ボルト固定タイ

プ
C-LD-12050

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310217079/

 トグルクランプ立型 1000N C-LD-102B
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310216719/

 トグルクランプ立型 1000N 側面取付 C-LD-101B
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310219419/

 トグルクランプ立型 1800N

ロングアームタイプ
C-LD-101E

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310216629/

 トグルクランプ立型 2205N C-LD-12130
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310217529/

 トグルクランプ横型 264N C-LD-201
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310211229/

 トグルクランプ横型 264N ボルト固定タイ

プ
C-LD-201A

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310213749/

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217349/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217349/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310218429/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310218429/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215999/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215999/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214829/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214829/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214739/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214739/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310218789/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310218789/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216449/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216449/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217079/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217079/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216719/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216719/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310219419/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310219419/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216629/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216629/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217529/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310217529/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211229/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211229/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213749/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213749/

 トグルクランプ横型 264N ボルト固定タイ

プ ロング持ち手
C-LD-201AL

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310213929/

 トグルクランプ横型 264N ステンレス C-LD-201SS
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310212219/

 トグルクランプ横型 300N T 型ハンドル C-LD-20800
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310212669/

 トグルクランプ横型 400N C-LD-201HB
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310213569/

 トグルクランプ横型 882N C-LD-201B
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214019/

 トグルクランプ横型 900N トールタイプ C-LD-201BHB
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310211319/

 トグルクランプ横型 1000N C-LD-201C
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310211409/

 トグルクランプ横型 2270N C-LD-225D
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310211769/

 トグルクランプ横型 2270N 側面取付 C-LD-202F
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310213029/

 トグルクランプ横押型 450N C-LD-301AM
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214109/

 トグルクランプ横押型 490N C-LD-36006
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310216089/

 トグルクランプ横押型 500N 左回転タイプ C-LD-301CM-L
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310215909/

 トグルクランプ横押型 900N

取付方向自在タイプ
C-LD-36202M

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310216269/

 トグルクランプ横押型 1360N

取付方向自在タイプ
C-LD-36204M

https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214199/

 トグルクランプ横押し型 1800N ステンレス C-LD-36020SS
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214919/

 トグルクランプ横押型 2270N C-LD-304CM
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214649/

 トグルクランプ横押型 4540N C-LD-303EM
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310214559/

 トグルクランプ ラッチ型 1630N C-LD-40323
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310215549/

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213929/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213929/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310212219/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310212219/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310212669/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310212669/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213569/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213569/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214019/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214019/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211319/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211319/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211409/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211409/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211769/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310211769/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213029/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310213029/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214109/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214109/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216089/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216089/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215909/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215909/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216269/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310216269/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214199/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214199/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214919/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214919/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214649/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214649/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214559/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310214559/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215549/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215549/

 トグルクランプ ラッチ型 3180N C-LD-431
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310215639/

 トグルクランプ ラッチ型 9000N C-LD-40341
https://jp.misumi-

ec.com/vona2/detail/110310215729/

以上

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215639/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215639/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215729/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310215729/